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Virkavapauden ja työlomien myöntämisperiaatteiden muuttaminen
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Kunnanhallitus § 154

Kunnanhallituksen 15.12.2014 vahvistamien virkavapauden ja työloman myön tä-
mis pe ri aat tei den kohdan 4.2.Toisen viran/toimen hoito muun työn an ta jan
palveluksessa:

”Harkinnanvaraista virkavapautta/työlomaa voidaan myöntää mää rä ai kai sen
viran/toimen tai sijaisuuden hoitamiseksi edellyttäen, että tilalle saa daan pätevä
sijainen, ja että vapaan myöntämisestä ei ole oleellista hait taa työyksikön
toiminnalle.

Periaatteena on, että harkinnanvaraista virkavapautta/työlomaa ei myön ne tä,
mikäli henkilö on saanut vakinaisen tehtävän toisen työn an ta jan palveluksessa.
Periaate koskee myös ko. palvelussuhteen alkuun liit ty vää koeaikaa.

Harkinnanvaraista virkavapautta/työlomaa voidaan myöntää elin kei no toi min nan
harjoittamista varten määräajaksi edellyttäen, että tilalle saa daan pätevä sijainen,
ja että vapaan myöntämisestä ei ole oleellista hait taa työyksikön toiminnalle.

Palkatonta virkavapautta/työlomaa toisen viran/toimen hoitamiseksi muun
työnantajan palveluksessa määräaikaisessa tehtävässä voidaan myön tää
pääsääntöisesti enintään yhdeksi vuodeksi/viranhaltija tai työn te ki jä kerran
seitsemässä vuodessa.

Palkatonta virkavapautta/työlomaa toisen viran/toimen hoitamiseksi muun
työnantajan palveluksessa määräaikaisessa tehtävässä tai elin kei no toi min nan
harjoittamiseksi tulee hakea hyvissä ajoin kuitenkin si ten, että yli kuukauden
kestävää palkatonta vapaata tulee anoa vä hin tään kuukautta ennen vapaan
alkamista. Toimivallasta vir ka va pau den/työ lo man myöntämisessä säädetään
luvussa 2.”

Kunnanhallitus päättää yli kuusi kuukautta kestävien harkinnanvaraisten vir ka va-
pauk sien ja työlomien myöntämisestä.

Kuluvan vuoden aikana kunnanhalllituksessa on noussut esille, että tu li si ko vir ka-
va pau den ja työlomien myön tä mis pe ri aat tei ta täydentää siltä osin, et tä
vaadittaisiin esim. 3 vuo den kestänyttä yhdenjaksoista pal ve lus suh det ta ennen
kuin myönnetään pitkiä har kin nan va rai sia vir ka/työ va pai ta. Muutoin vir ka/työ va-
pai siin suhtaudutaan myön tei ses ti. Vir ka/työ va pai den mah dol lis ta mi nen edistää
henkilöstön ja työn ke hit tä mis tä sekä tukee työ hy vin voin tia

Yhteistyöryhmä on käsitellyt asiaa kokouksessaan 28.6.2018. Yh teis työ ryh mällä



ei ollut huomautettavaa myöntämisperiaatteisiin tehtävästä täy den nyk ses tä.

Päätösehdotus:  Kunnanhallitus päättää täydentää vahvistamiaan vir ka va pau-
den ja työloman myöntämisperiaatteita kohdan 4.2. Toisen vi ran/toi men hoito
muun työnantajan palveluksessa osalta siten, että kap pa lee seen neljä lisätään:
Harkinnanvaraisen vir ka va paan/työ lo man myön tä mi sen edellytyksenä on, että
viranhaltijan/työntekijän yh den jak soi nen palvelussuhde kuntaan on kestänyt
vähintään kolme vuot ta.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.
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